６ 林 審 第 ６ 号

令和６年９月５日

 農林水産大臣 坂本 哲志 殿

                     林政審議会会長

土屋 俊幸

令和５年度国有林野の管理経営に関する基本計画の実施状況について

（答申）

 令和６年９月５日付け６林国経第 33号をもって諮問のあった標記の件につい

て、下記のとおり答申します。

                                  記

 令和５年度国有林野の管理経営に関する基本計画の実施状況について、別添のと

おり公表することが適当である。